
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от  27.07.2015 года                                                                                                                                       № 1026 

 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в отдельные постановления администрации 

Шекснинского муниципального района  

 

 

Руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 31.07.2013 года № 1303 «О создании комиссии по 

предоставлению субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – осуществляющим перевозку пассажиров 

по социально-значимым маршрутам и об утверждении Положения о её 

деятельности», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

 

2. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий  государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 

осуществляющим перевозку пассажиров по социально значимым маршрутам, 

утвержденный постановлением администрации Шекснинского муниципального 

района от 19.07.2013 года №1236, заменив в разделе 4, в абзаце 9 число «25»  на 

число «28». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                     Е.А. Богомазов   

 

 

 

 

Приложение 1 



к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от  27.07.2015 года № 1026 

«Утверждена 

постановлением 

администрации Шекснинского  

муниципального района 

от 31.07.2013 года №  1303 

Приложение 2 

 

Состав 

комиссии по предоставлению субсидий  юридическим лицам (за  

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – осуществляющим 

перевозку пассажиров по социально значимым маршрутам 

 

Коршунов Сергей 

Александрович 

Начальник Управления ЖКХ, строительства и 

транспорта администрации Шекснинского 

муниципального района 

 

  

Соколова Ирина 

Михайловна 

 

Главный специалист Финансового Управления 

Шекснинского муниципального района 

Члены комиссии: 

 

 

Пигольчук  Роман 

Анатольевич 

Консультант Управления  по правовой и кадровой 

работе администрации Шекснинского 

муниципального района 
 

Чернецкая Светлана 

Васильевна  

Начальник Управления стратегического 

планирования и туризма администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

Дмитриева Елена 

Борисовна 

Заместитель начальник Управления социальной 

защиты населения Шекснинского 

муниципального района 

 

Павлова Евгения 

Станиславовна 

Заведующий отделом строительства и транспорта 

Управления ЖКХ, строительства и транспорта 

администрации Шекснинского муниципального 

района 

 

Кузнецова Кристина 

Алексеевна 

главный специалист отдела ЖКХ Управления 

ЖКХ, строительства и транспорта администрации 

Шекснинского муниципального района 
 


